

**Lucrari de reparatie partiala a
stadionului din Campusul
studentesc Malina Mica ,str
TESTEMITEANU ,24/5**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Ремонт

Valoarea de deviz 484 729,148 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C, K=0,5	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC -GAZONUL ARTIFICIAL VECHI K=0,5sal	m2	576,000	21,073	12 138,106
2	TR11AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	3,000	46,734	140,201
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,000	58,300	174,900
4	AcF08A	Strat de AMORTIZAREh=8mm SHOK PAD-MONTATAT SUB STRATUL DE INVELITOARE DE GAZON ARTIFICIAL	m2	576,000	88,398	50 917,018
5	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-SHAPE 35mm acoperita cu nisip quartat--CONSUM NISIP 16kg/m2,clei poliuretana-0,14kg/m2--SE EXCLUDE CAUCIUCUL	m2	576,000	387,703	223 316,826
6	CE35A	INSTALAREA Plasei polietelena cu firul 4,2mm,ochii 130*130mm(numai manopera si utilajul)	m2	285,600	16,652	4 755,768
7	pol	plasa polietelen	m2	285,600	72,000	20 563,200

1	2	3	4	5	6	7
		firul4,2mm,ochiul130*130mm-- 18*4,2-2buc,32*4,2-1buc				
8	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	3,650	458,838	1 674,759
9	co	Cablu otel-incarcatura max.2000kg	m	365,000	16,000	5 840,000
10	piu	PIULITA ZINCATA M12 CU INEL incarc. max. 340kg	buc	40,000	3,000	120,000
11	CD	CLEMA DUBLA ZINCATA D6mm p/u cablu din otel	buc	40,000	38,000	1 520,000
12	piu	PIULITA ZINCATA M12 CU INEL incarc. max. 340kg	buc	20,000	75,000	1 500,000

	Total	lei	322 660,778
	Fondul social	24,00 %	6 342,977
	Transport	5,00 %	14 483,453
	Total	100,00 +	343 487,208
	Cheltuieli de regie	12,00 %	41 218,465
	Total	100,00 +	384 705,673
	Beneficiu de deviz	5,00 %	19 235,284
	Total	100,00 +	403 940,957
	TVA	20,00 %	80 788,191
	Total deviz: Inclusiv salariu		484 729,148

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie partiala a
stadionului din Campusul
studentesc Malina Mica ,str
TESTEMITEANU ,24/5**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 484 729,148 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,240	84,97	5 628,413
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	46,080	84,97	3 915,418
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,984	84,97	3 397,440
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,360	84,97	1 814,960
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,240	84,97	5 628,413
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,136	84,97	6 044,426
			Total manopera			26 429,070

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	9 801,792	4,00	39 207,168
2.	1752127334760	Plasa din polietilena	buc	2,999	72,00	215,928
3.	2320166200729	Parchetin	l	17,280	16,00	276,480
4.	2682122601626	shok pad	m2	587,520	80,00	47 001,600
5.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	593,873	249,00	147 874,377
6.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	163,171	103,00	16 806,613
7.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	62,386	136,00	8 484,496
8.	4100126202818	Apa	m3	17,280	15,00	259,200
9.	cd	clema dubla	buc	40,000	38,00	1 520,000
10.	co	cablu otel	m	365,000	16,00	5 840,000
11.	int	intinzator-cirlig20*200mm incarc.915kg	buc	20,000	75,00	1 500,000
12.	PIU	PIULITA ZINCATA M12	buc	40,000	3,00	120,000
13.	pol	plasa polietelen	m2	285,600	72,00	20 563,200
			Total materiale de construcții			289 669,062

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,280	20,00	345,600
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,856	400,00	1 142,400
3.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,090	450,00	1 840,500
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,864	14,00	12,096
5.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,218	50,00	1 010,900
6.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,173	450,00	77,850
7.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	4,896	400,00	1 958,400
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	550,00	174,900
			Total utilaje de construcții			6 562,646

Total	lei	322 660,778
Fondul social	24,00 %	6 342,977
Transport	5,00 %	14 483,453
Total	100,00 +	343 487,208

Cheltuieli de regie	12,00 %	41 218,465
Total	100,00 +	384 705,673
Beneficiu de deviz	5,00 %	19 235,284
Total	100,00 +	403 940,957
TVA	20,00 %	80 788,191

Total deviz:

**484 729,1
48**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie partiala a
stadionului din Campusul studentesc Malina
Mica ,str TESTEMITEANU ,24/5**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C,K=0,5	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC - GAZONUL ARTIFICIAL VECHI K=0,5sal	m2			21,073
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	9,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	9,772
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,480
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,600
2	TRIIAA04C1	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 1	t			46,734
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,734
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			58,300
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	550,00	58,300
4	AcF08A	Strat de AMORTIZAREh=8mm SHOK PAD-MONTATAT SUB STRATUL DE INVELITOARE DE GAZON ARTIFICIAL	m2			88,398
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2682122601626	shok pad	m2	1,0200	80,00	81,600
5	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-SHAPE 35mm acoperita cu nisip quartat--CONSUM NISIP 16kg/m2,clei poliuretan-0,14kg/m2--SE EXCLUDE CAUCIUCUL	m2			387,703
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,494
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	249,00	256,726
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	103,00	29,178
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo -	kg	0,1082	136,00	14,730

1	2	3	4	5	6	7
		842				
	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	4,00	68,068
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	450,00	3,195
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	14,00	0,021
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	50,00	1,755
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	400,00	3,400
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	450,00	0,135
6	CE35A	INSTALAREA Plasei polietelena cu firul 4,2mm,ochii 130*130mm(numai manopera si utilajul)	m2			16,652
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	84,97	11,896
	1752127334760	Plasa din polietelena	buc	0,0100	72,00	0,756
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	400,00	4,000
7	pol	plasa polietelen firul4,2mm,ochiul130*130mm--18*4,2-2buc,32*4,2-1buc	m2			72,000
	pol	plasa polietelen	m2	1,0000	72,00	72,000
8	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m			458,838
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	84,97	458,838
9	co	Cablu otel-incarcatura max.2000kg	m			16,000
	co	cablu otel	m	1,0000	16,00	16,000
10	piu	PIULITA ZINCATA M12 CU INEL incarc. max. 340kg	buc			3,000
	PIU	PIULITA ZINCATA M12	buc	1,0000	3,00	3,000
11	CD	CLEMA DUBLA ZINCATA D6mm p/u cablu din otel	buc			38,000
	cd	clema dubla	buc	1,0000	38,00	38,000
12	piu	PIULITA ZINCATA M12 CU INEL incarc. max. 340kg	buc			75,000
	int	intinzator-cirlig20*200mm incarc.915kg	buc	1,0000	75,00	75,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.